

# Campione ApS

Bådehavns gade 12, 2, 2450 København SV

CVR-nr. 37 12 40 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Gorm Sig Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Campione ApS Bådehavnsgade 12, 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 12 40 95
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gorm Sig Rasmussen, formand
<b>Direktion</b>	Filip Rasmus Ravn Grønholt
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Campione Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere og distribuere forskellige italienske brands inden for cykler, tøj og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.658 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 1.030 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 3.739 t.kr. mod et underskud sidste år på 225 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.632 t.kr. mod 4.096 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.464 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.595 t.kr.

Årets resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Det negative resultat har været præget af, at bestyrelsen har iværksat oprydning i selskabet, hvilket har medført udskiftning af selskabets tidligere direktør.

Ved udgangen af 2017 ejes selskabet af en eneanpartshaver, som fokuserer på at sikre selskabet fremadrettet og opnå positiv drift.

### **Kapitaltab og likviditetsmæssige forhold**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.595 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabets eneanpartshaver vil yde økonomisk støtte til selskabet, såfremt selskabet måtte have behov.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet, og en positiv udvikling i bruttoresultatet, et positivt resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.657.735</b>	<b>1.029.545</b>
2 Personaleomkostninger	-1.639.219	-1.086.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.093	-155.844
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.479.047</b>	<b>-212.799</b>
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	-97.335	-30.001
Finansielle omkostninger	-84.296	-34.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.660.678</b>	<b>-276.813</b>
Skat af årets resultat	-78.482	51.547
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.739.160</b>	<b>-225.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.739.160	-225.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.739.160</b>	<b>-225.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	89.523
4 Indretning af lejede lokaler	0	137.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>227.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>227.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og handelsvarer	1.408.289	2.816.047
Forudbetalinger for varer	0	130.746
Varebeholdninger i alt	<u>1.408.289</u>	<u>2.946.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.830	499.418
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	4.688
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	30.000
Udskudte skatteaktiver	0	144.482
Andre tilgodehavender	0	30.391
Periodeafgrænsningsposter	35.507	208.608
Tilgodehavender i alt	<u>153.337</u>	<u>917.587</u>
Likvide beholdninger	0	4.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.561.626</u></b>	<b><u>3.868.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.631.626</u></b>	<b><u>4.095.978</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
6	Overført resultat	-4.294.565	-555.405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.594.565</u></b>	<b><u>1.144.595</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.234.000	0
8	Anden gæld	664.495	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.495</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitut	289.068	123.803
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	140.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.507	1.497.202
	Gæld til tilknyttet virksomhed	288.125	0
	Anden gæld	525.996	1.190.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.327.696</u>	<u>2.951.383</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.226.191</u></b>	<b><u>2.951.383</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.631.626</u></b>	<b><u>4.095.978</u></b>
 <b>1 Særlige poster</b>			
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter:		
Nedskrivning af gæld	220.000	0
	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	220.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.617.461	1.034.077
Andre omkostninger til social sikring	18.261	3.907
Personaleomkostninger i øvrigt	3.497	48.516
	<b><u>1.639.219</u></b>	<b><u>1.086.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	147.995	147.995
Tilgang i årets løb	70.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>217.995</b>	<b>147.995</b>
Afskrivninger 1. januar	-58.472	-10.417
Årets afskrivninger	-48.055	-48.055
Årets nedskrivninger	-41.468	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-147.995</b>	<b>-58.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>70.000</b>	<b>89.523</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	172.141	172.141
Afgang i årets løb	-172.141	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>172.141</b>
Afskrivninger 1. januar	-34.428	0
Årets afskrivninger	-34.428	-34.428
Årets nedskrivninger	-33.285	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	102.141	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-34.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>137.713</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.700.000	1.700.000
	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-555.405	-330.139
Årets overførte resultat	-3.739.160	-225.266
	<b>-4.294.565</b>	<b>-555.405</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Gæld til tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b><u>2.234.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.234.000</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	814.495	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>664.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>64.495</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 815 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.036 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.408 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70 t.kr.	

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv på 869 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.